15-02-2024 05:59:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas a pedido de contribuintes que residem, trabalham ou transitam pela região,
constatamos a necessidade de limpeza dos pontos de ônibus, canteiro central e lotes que se localizam nesta via. As
condições destes locais geram transtornos a população.

solicitação de limpeza de ponto de ônibus, canteiro central e lote, localizados na Avenida Liberdade entre os
números 362 ao 390, e próximo ao número 801, bairro Patrimônio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

AVENIDA LIBERDADE, ENTRE OS NÚMEROS 362 AO 390 E AO LADO DO NÚMERO 801,
PATRIMÔNIO, 38.411-247, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11352/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 05:59:22

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total